Начальнику

ФГБУ «Якутское УГМС»

Людмиле Ивановне Мурашко
от________________________

ЗАЯВКА

Для ______________________________________________________________________________

указать цель получения информации

__________________________________________________________________________________

Прошу предоставить ________________________________________________________________

указать  содержание  запрашиваемой информации

__________________________________________________________________________________

Оплату гарантирую.
Число                                               _____________ / расшифровка подписи /

В заявке необходимо указать:

Наименование организации (Ф.И.О. частного лица)

ИНН:

КПП:

Адрес (юридический/почтовый)

Контактные телефоны/факсы

E:mail:
Для юридических лиц указать:

1. Отрасль (сфера деятельности), ОКВЭД.
2. В случае необходимости составления договора указать полные Ф.И.О. руководителя, на основании каких документов действует.